(2) Dice así: *Quartus Aragonie Petrus, á pugione vocatus, invictus animo, hic jacet inanimis LXVII ætatis expletis annis, dum Regni sui compleret LI obiit Barcinone anno Domini M.CCC.LXXXVII nonis Januarii: ejus corpus ibi Ecclesie cathedrali commendatum mansit VII annis et IV mensibus sine desiderato sepulcro quod ipse sibi et aliis Regibus in hoc Monasterio Populeti construxerat. Ad ipsum autem fuit postea translatum anno M.CCCXCIV, idibus maii qua die præsentis Illustrissimo Joanne filio suo Rege Aragonum cum præclaris viris et Prælati plurimis solemniter fuit humatum. Anima ejus requiescat in pace. Amen.*